
Argomento lezione Docente Data Orario

L'economia, la statistica e il cambiamento climatico Prof. Luca Salvati (luca.salvati@unimc.it) 11/01/2022 9:00-10:00

L'economia che verrà: etica e sostenibile Prof. Luca Riccetti (luca.riccetti@unimc.it) 20/01/2022 9:00-10:00

Comunicare la sostenibilità Prof.ssa Elena Cedrola (elena.cedrola@unimc.it) 25/01/2022 9:00-10:00

Economia circolare e nuovi modelli di business Prof.ssa Francesca Bartolacci (francesca.bartolacci@unimc.it) 09/02/2022 9:00-10:00

Sostenibilità ambientale: testimonianza di un'impresa
Prof. Gianluca Busilacchi - Dott. Filippo Ugolini (Garbage Group) 

(gianluca.busilacchi@unimc.it)
14/02/2022 9:00-10:00

Il problema del benessere sociale: massimizzazione e sostenibilità Prof. Leo Fulvio Minervini (leofulvio.minervini@unimc.it) 23/02/2022 9:00-10:00

Intervento conclusivo
Prof.sse Barbara Fidanza/Emanuela Giacomini 

(barbara.fidanza@unimc.it/emanuela.giacomini@unimc.it)
23/02/2022 10:00-10:30


